

PS Maskinservice ApS Karl Ommen

v/ Preben Sørensen, Industrivej 1, 6392 Bolderslev. Mobil: 22 90 22 22. CVR nr. 36 05 63 63

www.maskinfabrikken.com

EU overensstemmelseserklæring – POM C. Natur

PS Maskinservice ApS erklærer hermed, at ovennævnte materiale er i overensstemmelse med

Direktiv 10/2011/EU

Forordning 1935/2004/EC

Forordning 2023/2006/EC

Materiale POM C

Med baggrund i informationer fra vores leverandørs migrationstest kan vi bekræfte overensstemmelse mellem de varer der indgår i varen og direktiv 10/2011/EU (senest ændret med direktiv 2008/39/EC)

De anvendte råvarer indeholder ikke monomerer og additiver, som kræver test for specifik migration.

Råvarerne er ikke pålagt nogen form for fødevarer relateret restriktion.

Migrationstest er udført af et godkendt og uafhængigt institut. Resultatet fra seneste test fremgår af nedenstående data.

I henhold til bekendtgørelse nr. 1068 må overll migration ikke overstige 10 mg/dm² eller 60 mg/kg.

Testmetoden er i henhold til EN 1186-2 og EN 1186-3

Dataene viser at migrations grænserne ikke overskrides.

Test med eddikesyre (3% acetic acid):

2 timer ved 70°

Migration 2,5 mg. /dm²

Grænse 10 mg./dm²

Test med alkoholdige vare (50 % ethanol):

2 timer ved 70°

Migration: 1 mg./dm²

Grænse er 10 mg./dm²

Test med fedtholdige vare (oliven olie):

2 timer ved 70°

Migration 2 mg./dm²

Grænse 10mg./dm²

Konklusion

Vi garanterer herved med dette dokument, at overstående materiale overholder ovennævnte EU direktiver såfremt materialet anvendes under ovennævnte omstændigheder.

Med Venlig Hilsen

Preben Sørensen



Bolderslev d.21.04.2019

Karl Ommen Maskin- og værktøjsfabrik
v/ PS Maskinservice ApS
Industrivej 1
6392 Bolderslev